sergilediğine dair karmaşık bir ruh hâlini yansıtır (Duran, 1999: 255; Eversley ve Chirol, 2013: 223). Bu konuda

çok fazla örneği olmakla birlikte, sokaklara ibret-i âlem olarak bırakılan cesetlerden birisi Hasan adlı delikanlıdır.

1 Sultan Reşad tarafından Mayıs 1331 (1915) tarihinde yayımlanan idare-i seniyye ile 1314 (1896) ile 1315 (1897) doğumlular askere çağrıldı. Bu
tarihte 1314 doğumlular 17, 1315 doğumlular ise 18 yaşındaydı. Tokat yöresine ait olan “Hey onbeşli” türküsü, belli bir çevrenin düşündüğü gibi 15

yaşında askere alınmayı değil, 1315 tarihine vurgu yapar ve buradan ilham alır.
2 Hasta Adam tabiri, 9 Ocak 1853’te, Rus Çarı I.